
Uchwała nr V/36/07 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 marca 2007 

 

 

w sprawie: powołania komisji doraźnej do opracowania planu pracy Rady Miejskiej 
na kadencję 2006-2010 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 14 ust. 3 
pkt. 5, § 16 ust. 3 rozdziału 4 i § 68 ust. 1 Rozdziału V Statutu Gminy Słubice 
uchwalonego uchwałą nr XI/114/03 z dnia 28 października 2003r. ze zm., uchwala 
się co następuje: 
 

 

§1. Rada Miejska w Słubicach powołuje komisję doraźną, do opracowania planu 

pracy Rady Miejskiej na kadencję 2006 – 2010, w następującym składzie osobowym: 

1. Piotr Kiedrowicz – przewodniczący komisji, 

2. Juliusz świrek – członek komisji, 

3. Mariusz Olejniczak – członek komisji, 

4. Józef Grabowski – członek komisji, 

5. Krystyna Skubisz – członek komisji, 

6. Tomasz Staszak – członek komisji, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


